
UCHWAŁA NR LVIII.1.2024 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Wieniawa na 2024 rok. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 40 ust 1 uchwały XXVII.5.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 15 czerwca 
2021 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Wieniawa (Dz. U.z 2021 poz.5476) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Wieniawa na 2024 rok: 

1. Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Sportu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5. Komisji Skarg Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9A2A55-0141-4976-A880-3FFC1173D44C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII.1.2024 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego na 2024 rok 

Lp. TEMATYKA TERMIN 

1. 1. Podsumowanie pracy za 2023 rok. 
2. Podsumowanie akcji zima, objazd dróg gminnych. 
3. Analiza realizacji inwestycji w placówkach oświatowych. 

I Kwartał 

2. 1.Podsumowanie kosztów poniesionych na odśnieżanie  dróg gminnych. 
2.Wizytacja na placach budowy (inwestycje w toku i zakończone) - 
posiedzenie wyjazdowe 

II Kwartał 

3. 1. Określenie stawek podatku na 2025 rok. 
2. Analiza organizacji ruchu drogowego na terenie Gminy Wieniawa- 
bezpieczeństwo w ruchu drogowym. 
3.Informacja na temat inwestycji planowanych na 2025 rok. 

III Kwartał 

4. 1.Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy Wieniawa za rok 2024. 
2. Omówienie i opiniowanie budżetu Gminy na 2025 rok. 
3.Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2025. 

IV Kwartał 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz 
w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9A2A55-0141-4976-A880-3FFC1173D44C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII.1.2024 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Sportu   Rady Gminy w Wieniawie 

  na 2024 rok 

Lp. TEMATYKA TERMIN 

1. - Przyjęcie planu pracy Komisji i zaopiniowanie planu pracy Rady Gminy 
na rok 2024. 
-  Informacja o średnich płacach nauczycieli. 
- Spotkanie z Komisjami działającymi przy Radzie Gminy Wieniawa. 
- Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych, sportowych 
i rekreacyjnych planowanych na 2024 rok przez Gminę Wieniawa oraz 
Gminne Jednostki Organizacyjne. 
- Stan bezpieczeństwa i porządku na terenie Gminy. 
- Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania  komisji. 

I Kwartał 

2. - Analiza sprawozdań z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi za rok 2023 r. 
- Analiza sprawozdania finansowego Gminnego Centrum Kultury 
i Sportu (Gminnego Ośrodka Kultury oraz Biblioteki Publicznej). 
- Omówienie i ocena zasobów pomocy społecznej. 
- Działalność Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych – sprawozdanie za 2023 rok. 
- Informacja na temat kształtowania się kosztów oświaty w 2023 roku oraz 
założeń dotyczących realizacji zadań oświatowych w 2024 roku. 
- Omówienie i ocena działalności kulturalnej i sportowej. 
- Informacja na temat bezpieczeństwa w Gminie Wieniawa . 
- Informacja o stanie Gminy Wieniawa. 
- Realizacja Funduszy Sołeckich za rok 2023. 
- Organizacja szkół i przedszkoli na rok szkolny 2024/2025. 
- Program imprez organizowanych w okresie wakacji letnich ze 
szczególnym uwzględnieniem  propozycji zagospodarowania czasu 
wolnego dzieci. 
- Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania  komisji. 

II Kwartał 

3. - Przegląd placów zabaw, boisk wielofunkcyjnych, orlików i obiektów 
sportowych na terenie Gminy Wieniawa. 
- Informacje na temat prac remontowo-gospodarczych w okresie 
wakacyjnym pod kątem przygotowania placówek gminnych do nowego 
roku szkolnego 2024/2025 
- Informacja o bezpieczeństwie na drogach i przystankach, a także 
w czasie przejazdu uczniów do szkoły oraz wokół placówek oświatowych. 
- Składanie wniosków w sprawach z zakresu oświaty. 
-  Informacja z realizacji inwestycji w Gminie Wieniawa w 2024 r. oraz 
z wykonania remontów i modernizacji placówek oświatowych – plan na 
rok szkolny 2024/2025. 
-  Omówienie i zaopiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad 
najbliższej sesji Rady Gminy Wieniawa 

III Kwartał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9A2A55-0141-4976-A880-3FFC1173D44C. Podpisany Strona 1



4. - Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych Gminy Wieniawa 
za rok 2024 
- Omówienie i opiniowanie budżetu Gminy na 2025 rok 
- Omówienie i opiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
- Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania  komisji. 
-  Informacja o działalności stowarzyszeń. 
-  Zgłoszenie propozycji do planu pracy Komisji i Rady Gminy na 2025r. 
- Omówienie i zaopiniowanie materiałów będących przedmiotem 
najbliższej sesji Rady Gminy. 

IV Kwartał 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz 
w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9A2A55-0141-4976-A880-3FFC1173D44C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII.1.2024 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

Lp. TEMATYKA TERMIN UWAGI 

1. 1.Opracowanie sprawozdania rocznego  
z działalności Komisji za 2023 rok.  
2. Lustracja stanu dróg gminnych w tym 
oświetlenia ulic. 
3. Analiza stanu gospodarki odpadami 
za 2023 rok. 

I Kwartał  

2. 1. Spotkanie się z przedstawicielami kół 
łowieckich z terenu gminy Wieniawa. 
2. Zapoznanie się z informacją na temat 
funkcjonowania ujęcia wody i 
oczyszczalni ścieków. 
3.Analiza działalności rolniczej na 
terenie Gminy Wieniawa 

II Kwartał  

3. 1. Przegląd dróg gminnych gruntowych. 
2. Spotkanie z Sołtysami  w celu 
omówienia stanu dróg,placów zabaw. 
3. Informacja o problemie "dzikich 
wysypisk" na terenie Gminy. 

III Kwartał  

4. 1. Ocena realizacji zaplanowanych 
inwestycji w roku 2024 roku. 
2.Opiniowanie stawek podatkowych na 
2025 rok. 
3. Zapoznanie z projektem budżetu 
gminy na rok 2025. 

IV Kwartał  

Plan pracy jest planem ramowym może być zmieniany według zaistniałych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9A2A55-0141-4976-A880-3FFC1173D44C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII.1.2024 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

Lp. TEMATYKA TERMIN UWAGI 

1. 1.Analiza wydatków realizowanych w 
ramach Funduszu Sołeckiego za 2023 r.  
2. Analiza finansowa gospodarki 
odpadami komunalnymi na terenie 
gminy Wieniawa w 2023r. 

I Kwartał  

2. 1.Ocena wykonania budżetu Gminy i 
pracy Wójta Gminy Wieniawa za 
2023 rok 
2. Przygotowanie projektu uchwały w 
sprawie absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2023 rok. 

II Kwartał  

3. 1. Analiza wykonania budżetu za 
pierwsze półrocze 2024roku. 
2. Analiza utrzymania świetlic w 2023r. 

III Kwartał  

4. 1. Zaopiniowanie projektu budżetu 
gminy na 2025 rok. 
2. Ustalenie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2025 rok. 
3. Sprawy różne. 

IV Kwartał  

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2024 rok, może ulec zmianom i modyfikacjom 
w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb, propozycji czy zleconych kontroli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9A2A55-0141-4976-A880-3FFC1173D44C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII.1.2024 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI 
SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2024 ROK 

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta i kierowników jednostek organizacyjnych. 

2. Rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez mieszkańców. 

3. Prowadzenie postępowań wyjaśniających lub kontrolnych niezbędnych do rozpatrzenia skargi, wniosku 
lub petycji. 

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok. 

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9A2A55-0141-4976-A880-3FFC1173D44C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.1.2024 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY
	Załącznik 2 - PLAN PRACY
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA
	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
	Załącznik 5 - PLAN PRACY KOMISJISKARG WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5



		2024-03-28T09:13:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




